（記 入 例）

特殊肥料生産業者届出事項変更届出書

令和  年  月  日

東京都知事  ○ ○ ○ ○ 殿

住所 東京都○○区○○町○丁目○番○○号

氏名 ○ ○ ○ ○ 株 式 会 社

代表取締役社長 ○ ○ ○ ○

 さきに      年   月   日付けで肥料の品質の確保等に関する法律第 22 条第１項の規

定により届け出た事項に下記のとおり変更が生じたので、同条第２項の規定により届け出ます。

記

１ 変更した年月日

（１）令和  年  月  日

～

（７）令和  年  月  日

２ 変更した事項

 （１）社名

新） ○ ○ ○ ○

旧） ○ ○ ○ ○

（２）代表者

新） ○ ○ ○ ○

旧） ○ ○ ○ ○

（３）肥料の種類（追加又は削除）

○ ○ ○ ○

（４）肥料の名称

新） ○ ○ ○ ○

旧） ○ ○ ○ ○

（５）住所（主たる事務所の所在地）

新）東京都○○区○○町○丁目○番○○号

旧）東京都○○区○○町○丁目○番○○号

（６）生産する事業場の所在地

新）東京都○○区○○町○丁目○番○○号（○○工場）

旧）東京都○○区○○町○丁目○番○○号（○○工場）

（７）保管施設の追加（又は削除）

東京都○○市○○町○丁目○番○○号（○○株式会社○○倉庫）

３ 変更した理由

（１）○○のため

 ～

（７）○○のため

「本社移転のため」等

の理由を記載

２の「変更した事項」が実際に変

更になった日をそれぞれ記入して

ください。

開始届（当初届）の届出日を

記入

変更後２週間以

内に届出

本社が、生産事業場や保管施設としても

届出されていることがあります。

その場合、本社の所在地変更に伴い、関

連する事業場についても所在地の変更が

必要になります。

該当する事項について、下の例を

参考に記載してください。